

СВЕДЕНИЯ О ПРИЕМЕ, ЧИСЛЕННОСТИ СТУДЕНТОВ И ВЫПУСКНИКОВ 

 Сведения о приёме абитуриентов на образовательную программу бакалавриата во Владимирскую Свято-Феофановскую духовную семинарию в 2023 году

	№
	Наименование
 основной
образовательной 
программы
	Кол-во 
поданных
заявлений
	Кол-во принятых человек
	из числа принятых студентов
имеют образование
	кол-во студентов, принятых по результатам ЕГЭ и дополнительных испытаний
	Средний балл 

	
	
	
	
	среднее общее
	среднее профессиональное

	высшее

	
	Средний балл ЕГЭ по русскому языку
	Средний балл ЕГЭ по истории
	по профильным  
дисциплинам 
	иные вступительные испытание

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-
	-11-
	-12-
	-13-
	-14-

	1.
	«Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций»
	10
	10
	6
	4
	0
	4
	51.7
	65,5
	77,3
	зач.

	
	Всего
	10
	10
	6
	4
	0
	4
	51.7
	65,5
	77,3
	зач.



Кроме того, на программу Подготовительного курса обучения (пропедевтический курс обучения к программе бакалавриата) подано 12 заявлений, принято 5 слушателей, из них имеют среднее общее образование 2 чел., среднее профессиональное образование 3 чел., высшее образование 0 чел.
Прием абитуриентов осуществлялся с использование суперсервиса «Поступай в вуз онлайн» НЕТ (да/нет), очное (иное).


Первый проректор ____________________________________________________________________ иерей Андрей Александрович Сидоров М.П.


Исп.: Преображенская А.А.
Конт. тел.: +7 (4922) 77-17-91





Сведения о численности обучающихся в 2023/2024 учебном году
во Владимирскую Свято-Феофановскую духовную семинарию                                                                     
по состоянию на 01.09.2023
	№
	Наименование основной
образовательной программы[footnoteRef:1] [1:  Уровни бакалавриата, магистратуры, аспирантуры.] 

	Кол-во обучающихся
	в том числе
	в том числе обучаются по индивидуальному учебному плану
	в том числе обучаются ускоренно
	в том числе, обучающиеся, находящиеся в академическом отпуске
	Кроме того, численность обучающихся на Подготовительном курсе

	
	
	
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс
	
	
	
	

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-
	-9-
	-10-
	-11-
	-12-

	1.
	«Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций»
	78
	41
	7
	9
	13
	
	6
	
	1
	8

	1.1.
	в том числе в очной форме обучения
	46
	9
	7
	9
	13
	
	6
	
	1
	8

	1.2.
	в том числе в заочной форме обучения
	32
	32
	
	
	
	3*
	
	
	
	

	
	Всего
	78
	41
	7
	9
	13
	
	6
	
	1
	8



*Выпускники прошлых лет, восстановленные в составе учащихся для прохождения итоговых испытаний.
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